Prefeitura Municipal de Guariba
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 48.664.304/0001-80

RESPOSTA À EXPEDIENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

GUARIBA

GUARIBA, 14 DE MAIO DE 2024.

Ao Exmo. Sr.

CELSO ANTÔNIO ROMANO

Prefeito Municipal

ASSUNTO:  RESPOSTA A INDICAÇÃO 0037/2024 DO VEREADOR TIAGO

CESAR ELIAS FRANCISCATI.

REFERENTE:  BANHEIROS QUÍMICOS PRAÇA DA LUZ..

Prezado Prefeito,

Ao expediente em referência, venho por meio desta informar que a

Secretaria de Planejamento, Obras e Serviços Públicos conduzirá estudos para

avaliar a possibilidade operacional da proposta apresentada.

Destaco que a efetivação da tal instalação exigirá logística de transporte para

receber e retirar do local tais banheiros e exigira definição dos locais e quantidade

para Feminino e Masculino.

Sem mais.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ BICHARA

SEC. MUN. PLANEJAMENTO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 1 de 1
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS.

Av. Ernesto Buch, 513— Centro - Guariba/SP - CEP: 14840-000

Fone/Fax (16) 3251 2521